АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 06.04.2020                                      г. Мичуринск                                             № 578

О координаторе, секретаре и составе  территориальной трехсторонней комиссии

города Мичуринска Тамбовской области по регулированию социально-трудовых

отношений

 В соответствии с Законом Тамбовской области от 20.07.2005 № 339-З «Об

организации социального партнерства в Тамбовской области», решением

Мичуринского городского Совета депутатов от 16.10.2007 № 245 «Об

утверждении Положения «О территориальной трехсторонней комиссии города

Мичуринска по регулированию социально-трудовых отношений» адми-

нистрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Назначить координатором территориальной трехсторонней комиссии

города Мичуринска Тамбовской области по регулированию социально-трудовых

отношений заместителя главы администрации города Балашова М.Г.

 2. Назначить координатором стороны, представляющей органы местного

самоуправления в территориальной трехсторонней комиссии города Мичуринска

Тамбовской области по регулированию социально-трудовых отношений

заместителя главы администрации города - начальника финансового управления

администрации города Макарова М.А.

 3. Возложить обязанности секретаря территориальной трехсторонней

комиссии города Мичуринска Тамбовской области по регулированию социально-

трудовых отношений на ведущего специалиста управления экономики

администрации города Жандарову И.В.

 4. Утвердить список представителей органов местного самоуправления

города в территориальной трехсторонней комиссии города Мичуринска

Тамбовской области по регулированию социально-трудовых отношений

согласно приложению.

 5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Мичуринска Тамбовской области и  на сайте сетевого издании

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru).
 6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Балашова М.Г.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                             М.В. Харников

Заместитель главы администрации

города                                                                                        М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации

города-начальник финансового управления

администрации города                                                            М.А. Макаров

Начальник юридического управления

администрации города                                                            А.А. Черников

Начальник управления экономики

администрации города                                                  Ю.П. Антонова

Исполнитель

Жандарова И.В.,

5-22-58

Контроль

Скрылева Г.В.

                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                      УТВЕРЖДЕН

                                                                     постановлением администрации города

                                                                 от 06.04.2020  № 578

СПИСОК

 представителей органов местного самоуправления города в территориальной

трехсторонней комиссии города Мичуринска Тамбовской области по

регулированию социально-трудовых отношений

Антонова

Юлия Павловна

-начальник управления экономики администрации

города;

Блинников

Алексей Владимирович

-начальник управления городского хозяйства адми-

нистрации города;

Гридчин

Сергей Иванович

-заместитель главы администрации города;

Жаворонкова

Галина Николаевна

-начальник отдела по развитию малого и среднего

бизнеса администрации города;

Золотарёва

Елена Анатольевна

-заместитель председателя Мичуринского городско-

го Совета депутатов Тамбовской области (по

согласованию);

Климкин

Александр Владимирович

-начальник управления народного образования

администрации города;

Левчик

Сергей Николаевич

-начальник управления по развитию культуры и

спорта администрации города;

Малюков

Василий Вячеславович

-заместитель главы администрации города.

Заместитель главы администрации

города                                                                                                  М.Г. Балашов

Начальник управления экономики

администрации города                                                             Ю.П. Антонова